
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO  

 
2009 m. gegužės 29 d.  Nr. TS – 6.119 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 5 ir 17 straipsniais, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo  

ministerijos 2009 m. balandžio 7 d. raštu Nr. 78-08-R-2485 ,,Dėl nekilnojamųjų daiktų perdavimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Perduoti valstybės nuosavybėn Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise 

priklausantį nekilnojamąjį turtą - Kavoliškio pagrindinės mokyklos pastatą (pastatas pažymėtas 

plane -1C2p, unikalus numeris -73/990-0042-01-7, bendras plotas -3693,08), kiemo aikštelę 

(unikalus numeris – 73/990-0042-02-8) ir suskystintų dujų katilinę, esančią Rokiškio rajono 

savivaldybėje, Melioratorių g., Kavoliškio kaime.    

              2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti turto 

perdavimo – priėmimo aktą. 

                  

 

  

  

Savivaldybės meras                                                                     Almantas Blažys 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

Algimantas Savickas, 52268 

 

                                                

 


